鹿屋体育大学長　　殿

・

・ 年次

１．別居（単身赴任等）の期間

　　　　年　　月　　日　～ 　　　　年　　月　　日（予定）

２．支出の内訳

※過去６ヶ月分の領収書のコピーを必ず様式１３に貼付し、提出して下さい。

※「家具・家事用品購入費」については、別居して６ヶ月未満の場合に記入し、領収書のコピーを様式
１３に貼付し、提出して下さい。

記

学 籍 番 号 ・ 年 次

学 生 氏 名

氏 名

勤 務 先 電 話 番 号

住 所

勤 務 先 名

　私の家族(上記学生)の授業料免除等の申請に当たり、学資負担者が単身赴任等で別居のため特別に支
出している金額は下記のとおりです。

住居費年月 計
家具・家事用
品購入費用

ガス料

鹿屋体育大学　授業料免除・入学料免除申請用

（様式９）

学資負担者の別居（単身赴任等）に係る支出状況報告書
令和　　年　　月　　日

学 部 ・ 研 究 科 体育学部 体育学研究科

電気量水道料

年　　月

円円円円円年　　月

円円円円円 円

円

円円円円円円年　　月

円円円円円円年　　月

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

年　　月

年　　月

円

円

円

円

円

円計